
UCHWAŁA NR XLII/285/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Gminy Pątnów

Na podstawie art.4b ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Rada Gminy Pątnów 
uchwala co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami opiniuje się pozytywnie zmianę granic 
administracyjnych Gminy Pątnów poprzez włączenie do jej obszaru działek ewidencyjnych nr: 394/1, 394/2, 
395/1, 395/2, 372 oraz część działki 518 obręb Łaszew Rządowy w trybie i na zasadach określonych w art.4 
ust.2 i 4b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) 
i wyłączenie ich z obszaru Gminy Wierzchlas.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Gminy Pątnów i tablicach ogłoszeń w sołectwach.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 2C96051E-04CC-4CA4-9E0F-168C95A9D048. Podpisany Strona 1



Id: 2C96051E-04CC-4CA4-9E0F-168C95A9D048. Podpisany Strona 2


		2018-09-12T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




